
ZARZĄDZENIE Nr 30/2021

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku

z dnia 01 kwietnia 2021 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  do  przeprowadzenia  postępowania

konkursowego na stanowisko Naczelnej pielęgniarki  w Samodzielnym Publicznym Zakładzie

Opieki Zdrowotnej Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. J. Śniadeckiego w Białymstoku.

Na  podstawie  art.  49  ust.1  Ustawy z  dnia  15  kwietnia  2011r.  o  działalności  leczniczej  

(Dz.U. 2011 Nr 112 poz. 654 z późn. zm.) w związku z Rozporządzeniem Ministra z dnia  

6  lutego  2012  r.  w  sprawie  sposobu  przeprowadzania  konkursu  na  niektóre  stanowiska

kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. 2012 Nr 12 poz.

182 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1

Powołuję  Komisję  Konkursową w  celu  przeprowadzenia  postepowania  konkursowego  na

stanowisko  Naczelnej  pielęgniarki   w  Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie  Opieki

Zdrowotnej  Wojewódzkim  Szpitalu  Zespolonym  im.  J.  Śniadeckiego  w  Białymstoku  w

składzie:

dr n. med. Cecylia Dolińska – Przewodnicząca 

członkowie: 

 dr  n.  med.  Beata  Janina  Olejnik  –  przedstawiciel  Okręgowej  Rady  Pielęgniarek  

i Położnych w Białymstoku; 

 mgr  Dorota  Rodziewicz  –  przedstawiciel  Okręgowej  Rady  Pielęgniarek  

i Położnych w Białymstoku;

 dr  n.  med.  Henryk  Grzesiak  –  przedstawiciel  Okręgowej  Rady  Lekarskiej  

w Białymstoku;

 dr  hab.  Matylda  Sierakowska  –  przedstawiciel  ZO  Polskiego  Towarzystwa

Pielęgniarskiego w Białymstoku;

 dr n. med. Cezary Nowosielski; 

 lek. med. Sławomir Gołaszewski;

 mgr Bożena Samujło;



 mgr Karol Kozłowski;

 mgr Joanna Zaręba - Słoma;

 mgr Elżbieta Chomoniuk;

 Katarzyna  Borowska  –  przedstawiciel   zakładowych  organizacji  związkowych

działających  w  Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie  Opieki  Zdrowotnej

Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. J. Śniadeckiego w Białymstoku.

§ 2
Pracę Komisji Konkursowej określa  „Regulamin przeprowadzenia konkursu Szczegółowe 

warunki konkursu ofert” na udzielanie świadczeń zdrowotnych.

§ 3
Komisja Konkursowa rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia konkursu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


		2021-04-01T12:25:00+0200




